
AN XXII - N° 43 155 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Désordre                             

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 9 - 13 - 4 - 6 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0 

- Arrêté :  0

- Disqualifiés : 2 – 5 – 8 – 11 – 15  

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

1 099 000 (47 G)

  

4 000 F (2 083 G)

:

14 500 F (1 167 G)

50 500 F (1 533 G):

17 500 F (474 G)

4 500 F (1 856 G)

41 900 500 F 

"QUARTE" DU LUNDI 30/01/2023 

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 

                                Tél. 25.30.61.21/22/23

ARRIVEE  DU "TIERCE" DU MERCREDI 01 FEVRIER 2023 : 8 - 2 - 11 NPO : 0  NP : 0  

Masse à partager               129 069 500 F:

- 5è

- 6è

- 7è

- 8è

- 9è

- 10è

3 

7

12

10

14

1

DANTE GRIF 

DIAMANTE FKS 

DON GIO NOBEL 

JACOMO DES BOTS 

JEROBOAM D'ERABLE   

DAD DEL RONCO

"4+1" DU VENDREDI 03 FEVRIER 2023    
PARIS-VINCENNES NOCTURNE - 16 CONCURRENTS

PRIX ANDRE LOUIS DREUX - 7         COURSE - ATTELE     
 51 000 EUROS  (ENV. 33 500 000  CFA) - 2.850 METRES     

ème

Hélia du Garabin (8) n'est pas une championne, mais elle a accompli de gros progrès grâce au 
déferrage des quatre pieds. Si elle bénéficie d'un parcours limpide dans le sillage des 
animateurs, elle devrait lutter activement pour la victoire. Hiahiastart (14) et Hisa du Margas 
(13) ont prouvé leur compétitivité à ce niveau et détiennent une première chance théorique, 
quand bien même elles n'ont pas une grande marge de manoeuvre. Prise en note à plusieurs 
reprises cet hiver, Halma d'Amer (9) a son mot à dire en pareille société, même si elle doit 
impérativement courir cachée comme bon nombre de ses rivales. Héraklion (12) ne cesse de 
jouer de malchance et vaut bien mieux que ne l'indique sa musique. Bangla d'Esi (10) est 
probablement déclassée en valeur pure, mais elle n'a qu'une course dans les jambes et 
pourrait manquer d'un petit quelque chose. Hygie Haufor (3) et Hélali de Montceau (5) ne sont 
pas de tous les jours et seront davantage envisagées en cas de défaillances.

1 - BALTIMORA LUX : Si elle compte quelques 
performances intéressantes en Italie, cette jument 
parfois délicate n'a rien montré lors de ses débuts 
dans le temple du trot le 24 janvier. Bien plus 
confirmée sur les tracés réduits, elle aura 
certainement du mal à se distinguer.
2 - BEAUTYFUL BREED : En cinq essais sur la 
grande piste de Vincennes, cette fille du crack 
Varenne n'a jamais pu finir dans les cinq 
premiers. Dominée par Hélia du Garabin (8) et 
Kimberly's Wish (4) lors de sa plus récente 
sortie, elle aura fort à faire.
3 - HYGIE HAUFOR : Préservée en vue de l'hiver, 
cette protégée de Christian Bigeon réalise, pour 
l'instant, un meeting décevant. A y regarder de 
plus près, sa tentative du 11 décembre est 
nettement meil leure que ne l ' indique le 
classement brut (12e). Bien disposée, elle peut 
se mêler à la lutte pour les places.
4 -  KIMBERLY'S WISH :  Cette jument 
néerlandaise, titulaire de 11 victoires en 26 
sorties, vient d'accomplir une semi-rentrée 
encourageante dans un lot un peu moins huppé. 
Elle avait gagné sur la grande piste il y a un an 
et peut ainsi venir pimenter les rapports.
5 - HELALI DE MONTCEAU : Lors de ses 
trois dernières prestations, cette élève de 
Gabriel Pou Pou a bien mieux couru que ne 
l'indiquent les classements bruts. Elle sera 
seulement plaquée, mais a déjà réussi dans 
ce cas de figure. Les amateurs d'outsiders 
peuvent se laisser tenter.
6 - HEXCELLENTE : Surprenante lauréate le 8 
décembre, cette jument dure à l'effort n'a pu 
bénéficier d'un parcours favorable lors de sa 
sortie suivante. Elle découvre un lot plus huppé 
qu'à l'accoutumée, mais son entourage affiche 
une belle confiance. Surprise possible.
7 - HAHICHA GIRL : Retardée par une faute 
dans la descente le 7 janvier, cette jument 
véloce a ensuite produit un superbe effort 
final pour décrocher le premier accessit. Cela 
dit, à Vincennes, elle est plus à l'aise sur les 
courtes distances. Un regret.
8 - HELIA DU GARABIN : Cette fille d'Aldo 
des Champs a franchi un palier depuis 
qu'elle se produit totalement déferrée. Elle 
m o n t e  e n c o r e  d ' u n  c r a n ,  m a i s  s ' e s t 
montrée très pugnace pour s'imposer en 
dernier lieu, sur la petite piste. Il convient 
de la retenir en haut rang. 

9 - HALMA D'AMER : Cette jument sérieuse 
vient d'entretenir sa condition physique en vue 
de ce rendez-vous. Remarquée lors de ses trois 
premières sorties du meeting, elle a clairement 
les moyens de jouer un premier rôle en pareille 
société. Belle chance théorique.
10 - BANGLA D'ESI : Après quatre mois 
d'absence, cette jument de classe vient de 
signer une rentrée discrète. Néanmoins, elle se 
présentera pieds nus cette fois et ses meilleures 
performances lui confèrent la première chance 
théorique. Si elle est suffisamment affûtée, 
elle peut tirer son épingle du jeu.
11 - HELENA GIRL : Meilleure que jamais, 
cette représentante d'Yves Dreux reste sur 
deux courageux succès. Cela dit, elle monte de 
catégorie et devra hausser son niveau pour 
espérer jouer les premiers rôles. A envisager 
plutôt en cas de défaillances.
1 2  -  H E R A K L I O N  :  E x t r ê m e m e n t 
malchanceuse à deux reprises au mois de 
novembre, cette fille d'Apprenti Sorcier vaut 
beaucoup mieux que ne l'indique sa musique 
récente. Si la chance est enfin de son côté, 
elle est capable de se hisser sur le podium.
13 - HISA DU MARGAS :  Cette bonne 
sprinteuse vient de montrer sa forme à 
Cordemais et se présentera totalement déferrée 
cette fois, configuration dans laquelle elle 
compte trois places en quatre sorties. A l'issue 
d'un parcours limpide, elle va en doubler 
plus d'une dans la phase finale.
14 – HIAHIASTART : Prise en note à deux 
reprises durant le mois de novembre, cette fille 
de Goetmals Wood a prouvé qu'elle était 
compétitive à ce niveau. Performante dans cette 
configuration de ferrure, elle a simplement 
besoin d'un parcours limpide pour donner sa 
pleine mesure. A l'arrivée.
15 - HOLLYWOOD NIGHT : Après deux 
honorables courses de remise en route, cette 
placée de Groupe 2 nous a quelque peu laissés 
sur  not re  fa im en dern ier  l ieu .  E l le  a 
probablement été préparée pour ce rendez-
vous, mais elle reste plus tranchante sur les 
tracés réduits. Du pour et du contre.
16 - HUNE LOVE : Cette attentiste n'a pas 
démérité depuis le début du meeting, tout en 
montrant qu'elle ne détenait aucune marge 
de manoeuvre. Compte tenu de la qualité du 
lot, elle aura probablement du mal à se hisser 
sur le podium. En bout de piste.



P
A

R
IS

T
U

R
F

T
IE

R
C

E
M

A
G

A
Z

IN
E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES
 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn

DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS DRIVERS

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS       PROPRIETAIRES CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

EQUIDIA

LE PARISIEN 8 - 13 - 12 - 11 - 4 - 7 - 10 - 9 - 6

7 - 9 - 8 - 13 - 11 - 12 - 4 - 16 - 5

10 - 12 - 7 - 8 - 13 - 11 - 3 - 9 - 6

10 - 8 - 12 - 11 - 7 - 4 - 13 - 9 - 6PROVINCE COURSES

FAVORIS :  7 – 9 – 8 – 13 – 11 – 12 – 4

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME : 8 – 14 – 13 – 4 – 12 

 : 13 – 10 – 9 – 7 – 4 CLASSE

 : 9 – 12– 10 – 16 – 14 PROGRES

 : 4 – 8 – 11 – 7 – 16 REGULARITE

16 - HUNE LOVE 6 - HEXCELLENTE

ENTRAINEURS DRIVERS

ZONE-TURF.FR

5 - HELALI DE MONTCEAU 3 - HYGIE HAUFOR
1 - BALTIMORA LUX
2 - BEAUTYFUL BREED

L’ALSACE 8 - 4 - 11 - 9 - 10 - 14 - 13 - 7 - 1

15 - HOLLYWOOD NIGHT

14 15

14 - HIAHIASTART

DIST.

TURF-FR.COM 8 - 10 - 11 - 9 - 14 - 3 - 4 - 16 - 12 

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

8 - 11 - 7 - 4 - 1 - 10 - 3 - 16 - 13TURFOMANIA

8 - 10 - 9 - 13 - 11 - 4 - 16 - 7LA CHARENTE LIBRE

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

8 - 9 - 4 - 13 - 10 - 12 - 7 - 15 - 3EUROPE 1

BALTIMORA LUX

BEAUTYFUL BREED

HYGIE HAUFOR

KIMBERLY'S WISH

HEXCELLENTE

HAHICHA GIRL

HELIA DU GARABIN

HALMA D'AMER

BANGLA D'ESI

HELENA GIRL

HERAKLION

HISA DU MARGAS

HIAHIASTART

HOLLYWOOD NIGHT

HUNE LOVE

HELALI DE MONTCEAU

G. GELORMINI

B. ROCHARD

CH. BIGEON

F. OUVRIE

G.A. POU POU

D. BONNE

E. RAFFIN

M. ABRIVARD

D. THOMAIN

A. ABRIVARD

Y. DREUX

P. LEVESQUE

A. BARRIER

CH. CUILLER

D. ARMELLINI

F. LECANU

H.E. BONDO

VITALE CIOTOLA

CH. BIGEON

B.J. CREBAS

G.A. POU POU

A. LEDOYEN

Y. DREUX

M. ABRIVARD

CH. DREUX

L.CL. ABRIVARD

Y. DREUX

P. LEVESQUE

CH. CUILLER

D. ARMELLINI

L. GABORIT

J.PH. RAFFEGEAU

EC. CH. BIGEON

STAL PAYDAY 

Y. DREUX

TELFLY SRL 

Y. DREUX

N. STAMBOULI

D. ARMELLINI

CH. BARBONI

EC. J.Y. ET J.P. RAFFEGEAU

EC. P. LEVESQUE

GERMAIN TANGUY

EC. LD-M. ABRIVARD

JÉRÉMY PAILLARD

EC. GABRIEL POU POU

AZ.AGR. PURLARI 

CUADRAS BAU BAU F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

0.00.00

1.12.10

1.12.30

1.12.80

1.11.30

1.12.10

1.12.30

1.14.10

1.12.10

1.11.70

1.12.50

1.12.90

1.12.50

1.11.40

1.12.00

1.11.20

D.D.8.D.4

8.D.0.5.0

D.0.5.9.8

3.6.2.1.1

D.6.D.0.9

9.1.8.0.0

2.D.1.6.4

1.D.2.1.D

8.5.3.6.7

0.3.2.D.6

1.1.0.2.6

D.5.D.0.5

4.D.3.0.5

3.7.6.8.2

D.7.4.D.D

5.7.4.7.4

46 334 

58 070 

83 830 

84 035 

86 480 

87 630 

94 930 

95 630 

97 750 

97 952 

98 740 

104 660 

105 120 

105 700 

107 690 

109 900 

8  - P. TERRY

9  - F. LEBLANC

10 -  J.M. ROUBAUD

11  - R. DERIEUX

12  - S. ERNAULT

13  - N. ENSCH

1  - TH. DUVALDESTIN

2  - M. ABRIVARD

3  - J.M. BAZIRE

4  - L.CL. ABRIVARD

5  - R. MOURICE

6  - V. MARTENS

7  - Y. HENRY

8  - A. LAMY

9  - Y. LEBOURGEOIS

10  - F. LAGADEUC

11  - F. DESMIGNEUX

12  - Q. SEGUIN

13  - M. YVON

1  - A. ABRIVARD

2  - M. MOTTIER

3  - D. THOMAIN

4  - E. RAFFIN

5  - A. BARRIER

6  - P. PH. PLOQUIN

7  - B. ROCHARD

16

M. ABRIVARD – L.CL. ABRIVARD – Y. DREUX

A. ABRIVARD – D. THOMAIN – E. RAFFIN

10 - BANGLA D'ESI

60/1

58/1

30/1

17/1

21/1

34/1

10/1

6/1

11/1

23/1

18/1

7/1

15/1

32/1

38/1

25/1

60/1  58/1  30/1  17/1   21/1  34/1  10/1   6/1   11/1  23/1   18/1   7/1   15/1   32/1  38/1  25/163/1

55/1

33/1

19/1

24/1

31/1

13/1

3/1

8/1

20/1

15/1

7/1

12/1

29/1

40/1

28/1

63/1   55/1  33/1   19/1  24/1   31/1  13/1   3/1    8/1    20/1   15/1   7/1    12/1   29/1  40/1   28/1


	Page 1
	Page 2

