- 1 BALTIMORA LUX : Si elle compte quelques 9 HALMA D'AMER : Cette jument sérieuse performances intéressantes en Italie, cette jument parfois délicate n'a rien montré lors de ses débuts dans le temple du trot le 24 janvier. Bien plus confirmée sur les tracés réduits, elle aura certainement du mal à se distinguer.
- 2 BEAUTYFUL BREED : En cinq essais sur la grande piste de Vincennes, cette fille du crack Varenne n'a iamais pu finir dans les cinq premiers. Dominée par Hélia du Garabin (8) et Kimberly's Wish (4) lors de sa plus récente sortie, elle aura fort à faire.
- 3-HYGIE HAUFOR: Préservée en vue de l'hiver. cette protégée de Christian Bigeon réalise, pour l'instant, un meeting décevant. A y regarder de plus près, sa tentative du 11 décembre est nettement meilleure que ne l'indique le classement brut (12e). Bien disposée, elle peut se mêler à la lutte pour les places.
- 4 KIMBERLY'S WISH : Cette jument néerlandaise, titulaire de 11 victoires en 26 sorties, vient d'accomplir une semi-rentrée encourageante dans un lot un peu moins huppé. Elle avait gagné sur la grande piste il y a un an et peut ainsi venir pimenter les rapports.
- 5 HELALI DE MONTCEAU: Lors de ses trois dernières prestations, cette élève de Gabriel Pou Pou a bien mieux couru que ne l'indiquent les classements bruts. Elle sera seulement plaquée, mais a déjà réussi dans ce cas de figure. Les amateurs d'outsiders peuvent se laisser tenter.
- 6 HEXCELLENTE : Surprenante lauréate le 8 décembre, cette jument dure à l'effort n'a pu bénéficier d'un parcours favorable lors de sa sortie suivante. Elle découvre un lot plus huppé qu'à l'accoutumée, mais son entourage affiche une belle confiance. Surprise possible.
- 7 HAHICHA GIRL : Retardée par une faute dans la descente le 7 ianvier, cette iument véloce a ensuite produit un superbe effort final pour décrocher le premier accessit. Cela dit, à Vincennes, elle est plus à l'aise sur les courtes distances. Un regret.
- 8 HELIA DU GARABIN : Cette fille d'Aldo des Champs a franchi un palier depuis qu'elle se produit totalement déferrée. Elle monte encore d'un cran, mais s'est montrée très pugnace pour s'imposer en dernier lieu, sur la petite piste. Il convient lot, elle aura probablement du mal à se hisser de la retenir en haut rang.

- vient d'entretenir sa condition physique en vue de ce rendez-vous. Remarquée lors de ses trois premières sorties du meeting, elle a clairement les moyens de jouer un premier rôle en pareille société. Belle chance théorique.
- 10 BANGLA D'ESI : Après quatre mois d'absence, cette jument de classe vient de signer une rentrée discrète. Néanmoins, elle se présentera pieds nus cette fois et ses meilleures performances lui confèrent la première chance théorique. Si elle est suffisamment affûtée. elle peut tirer son épingle du jeu.
- 11 HELENA GIRL : Meilleure que jamais, cette représentante d'Yves Dreux reste sur deux courageux succès. Cela dit, elle monte de catégorie et devra hausser son niveau pour espérer jouer les premiers rôles. A envisager plutôt en cas de défaillances.
- 12 HERAKLION : Extrêmement malchanceuse à deux reprises au mois de novembre, cette fille d'Apprenti Sorcier vaut beaucoup mieux que ne l'indique sa musique récente. Si la chance est enfin de son côté, elle est capable de se hisser sur le podium.
- 13 HISA DU MARGAS : Cette bonne sprinteuse vient de montrer sa forme à Cordemais et se présentera totalement déferrée cette fois, configuration dans laquelle elle compte trois places en quatre sorties. A l'issue d'un parcours limpide, elle va en doubler plus d'une dans la phase finale.
- 14 HIAHIASTART : Prise en note à deux reprises durant le mois de novembre, cette fille de Goetmals Wood a prouvé qu'elle était compétitive à ce niveau. Performante dans cette configuration de ferrure, elle a simplement besoin d'un parcours limpide pour donner sa pleine mesure. A l'arrivée.
- 15 HOLLYWOOD NIGHT : Après deux honorables courses de remise en route, cette placée de Groupe 2 nous a quelque peu laissés sur notre faim en dernier lieu. Elle a probablement été préparée pour ce rendezvous, mais elle reste plus tranchante sur les tracés réduits. Du pour et du contre.
- 16 HUNE LOVE : Cette attentiste n'a pas démérité depuis le début du meeting, tout en montrant qu'elle ne détenait aucune marge de manoeuvre. Compte tenu de la qualité du sur le podium. En bout de piste.

#### JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XXII - N° 43 155 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "4+1" DU VENDREDI 03 FEVRIER 2023 PARIS-VINCENNES NOCTURNE - 16 CONCURRENTS PRIX ANDRE LOUIS DREUX - 7ème COURSE - ATTELE 51 000 EUROS (ENV. 33 500 000 CFA) - 2.850 METRES

Hélia du Garabin (8) n'est pas une championne, mais elle a accompli de gros progrès grâce au déferrage des quatre pieds. Si elle bénéficie d'un parcours limpide dans le sillage des animateurs, elle devrait lutter activement pour la victoire. Hiahiastart (14) et Hisa du Margas (13) ont prouvé leur compétitivité à ce niveau et détiennent une première chance théorique. quand bien même elles n'ont pas une grande marge de manoeuvre. Prise en note à plusieurs reprises cet hiver, Halma d'Amer (9) a son mot à dire en pareille société, même si elle doit impérativement courir cachée comme bon nombre de ses rivales. Héraklion (12) ne cesse de jouer de malchance et vaut bien mieux que ne l'indique sa musique. Bangla d'Esi (10) est probablement déclassée en valeur pure, mais elle n'a qu'une course dans les jambes et pourrait manquer d'un petit quelque chose. Hygie Haufor (3) et Hélali de Montceau (5) ne sont pas de tous les jours et seront dayantage envisagées en cas de défaillances.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU MERCREDI 01 FEVRIER 2023 : 8 - 2 - 11 NPO : 0 NP : 0

#### **RESULTATS DES COURSES**

"QUARTE" DU LUNDI 30/01/2023

- Arrivée : 9 - 13 - 4 - 6

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifiés : 2 - 5 - 8 - 11 - 15

#### SUITE DE L'ARRIVÉE

3 DANTE GRIF

7 DIAMANTE FKS

12 DON GIO NOBEL

10 JACOMO DES BOTS

14 JEROBOAM D'ERABLE

1 DAD DEL RONCO - 10è

## **GAINS EN F CFA**

Ordre : 1 099 000 (47 G)

Désordre 50 500 F (1 533 G)

Masse à partager : 129 069 500 F

Couplé Gagnant 14 500 F (1 167 G)

Couplé Placé A 4 000 F (2 083 G)

Couplé Placé B 17 500 F (474 G)

Couplé Placé C 4 500 F (1 856 G)

Masse à partager : 41 900 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS	TIERCE MAGAZINE
01	BALTIMORA LUX	G. GELORMINI	H.E. BONDO	CUADRAS BAU BAU	_	2850.M	0.00.00	D.D.8.D.4	46 334	60/1	_
02	BEAUTYFUL BREED	B. ROCHARD	VITALE CIOTOLA	AZ.AGR. PURLARI	F.6	2850.M	1.12.10	8.D.0.5.0	58 070	58/1	55/1
03	HYGIE HAUFOR	CH. BIGEON	CH. BIGEON	EC. CH. BIGEON	F.6	2850.M	1.12.30	D.0.5.9.8	83 830	30/1	33/1
04	KIMBERLY'S WISH	F. OUVRIE	B.J. CREBAS	STAL PAYDAY	F.6	2850.M	1.12.80	3.6.2.1.1	84 035	17/1	19/1
05	HELALI DE MONTCEAU	G.A. POU POU	G.A. POU POU	EC. GABRIEL POU POU	F.6	2850.M	1.11.30	D.6.D.0.9	86 480	21/1	24/1
06	HEXCELLENTE	D. BONNE	A. LEDOYEN	JÉRÉMY PAILLARD	F.6	2850.M	1.12.10	9.1.8.0.0	87 630	34/1	31/1
07	HAHICHA GIRL	E. RAFFIN	Y. DREUX	Y. DREUX	F.6	2850.M	1.12.30	2.D.1.6.4	94 930	10/1	13/1
08	HELIA DU GARABIN	M. ABRIVARD	M. ABRIVARD	EC. LD-M. ABRIVARD	F.6	2850.M	1.14.10	1.D.2.1.D	95 630	6/1	3/1
09	HALMA D'AMER	D. THOMAIN	CH. DREUX	GERMAIN TANGUY	F.6	2850.M	1.12.10	8.5.3.6.7	97 750	11/1	8/1
10	BANGLA D'ESI	A. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	TELFLY SRL	F.6	2850.M	1.11.70	0.3.2.D.6	97 952	23/1	20/1
11	HELENA GIRL	Y. DREUX	Y. DREUX	Y. DREUX	F.6	2850.M	1.12.50	1.1.0.2.6	98 740	18/1	15/1
12	HERAKLION	P. LEVESQUE	P. LEVESQUE	EC. P. LEVESQUE	F.6	2850.M	1.12.90	D.5.D.0.5	104 660	7/1	7/1
13	HISA DU MARGAS	A. BARRIER	J.PH. RAFFEGEAU	EC. J.Y. ET J.P. RAFFEGEAU	F.6	2850.M	1.12.50	4.D.3.0.5	105 120	15/1	12/1
14	HIAHIASTART	CH. CUILLER	CH. CUILLER	N. STAMBOULI	F.6	2850.M	1.11.40	3.7.6.8.2	105 700	32/1	29/1
15	HOLLYWOOD NIGHT	D. ARMELLINI	D. ARMELLINI	D. ARMELLINI	F.6	2850.M	1.12.00	D.7.4.D.D	107 690	38/1	40/1
16	HUNE LOVE	F. LECANU	L. GABORIT	CH. BARBONI	F.6	2850.M	1.11.20	5.7.4.7.4	109 900	25/1	28/1

#### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINE	EURS		DRI	VERS
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - P. TERRY		1 - A. ABRIVARD	8 - A. LAMY
2 - M. ABRIVARD	9 - F. LEBLANC		2 - M. MOTTIER	9 - Y. LEBOURGEOIS
3 - J.M. BAZIRE	10 - J.M. ROUBAUD	)	3 - D. THOMAIN	10 - F. LAGADEUC
4 - L.CL. ABRIVARD	11 - R. DERIEUX		4 - E. RAFFIN	11 - F. DESMIGNEUX
5 - R. MOURICE	12 - S. ERNAULT		5 - A. BARRIER	12 - Q. SEGUIN
6 - V. MARTENS	13 - N. ENSCH		6 - P. PH. PLOQUIN	13 - M. YVON
7 - Y. HENRY			7 - B. ROCHARD	

# PMU'B... la fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 19h 05mn **DÉPART DE LA COURSE: 19H 15mn** 

S F	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
PARIS TURF	60/1	58/1	30/1	17/1	21/1	34/1	10/1	6/1	11/1	23/1	18/1	7/1	15/1	32/1	38/1	25/1		
TIERCE	63/1	55/1	33/1	19/1	24/1	31/1	13/1	3/1	8/1	20/1	15/1	7/1	12/1	29/1	40/1	28/1		

' ≥	
PROVINCE COURSES	10 - 8 - 12 - 11 - 7 - 4 - 13 - 9 - 6
ZONE-TURF.FR	10 - 12 - 7 - 8 - 13 - 11 - 3 - 9 - 6
EUROPE 1	8 - 9 - 4 - 13 - 10 - 12 - 7 - 15 - 3
TURFOMANIA	8 - 11 - 7 - 4 - 1 - 10 - 3 - 16 - 13
L'ALSACE	8 - 4 - 11 - 9 - 10 - 14 - 13 - 7 - 1
LA CHARENTE LIBRE	8 - 10 - 9 - 13 - 11 - 4 - 16 - 7
LE PARISIEN	8 - 13 - 12 - 11 - 4 - 7 - 10 - 9 - 6
EQUIDIA	7 - 9 - 8 - 13 - 11 - 12 - 4 - 16 - 5
TURF-FR.COM	8 - 10 - 11 - 9 - 14 - 3 - 4 - 16 - 12

## **APTITUDES**

FORME: 8 - 14 - 13 - 4 - 12

CLASSE: 13 - 10 - 9 - 7 - 4

PROGRES: 9 – 12– 10 – 16 – 14

**REGULARITE:** 4 - 8 - 11 - 7 - 16

## **ENTRAINEURS EN FORME :**

M. ABRIVARD - L.CL. ABRIVARD - Y. DREUX

## **DRIVERS EN FORME:**

A. ABRIVARD - D. THOMAIN - E. RAFFIN FAVORIS: 7 - 9 - 8 - 13 - 11 - 12 - 4

## **CLASSEMENT**

## SECONDES CHANCES

**16 - HUNE LOVE** 5 - HELALI DE MONTCEAU 3 - HYGIE HAUFOR 10 - BANGLA D'ESI

## **OUTSIDERS**

6 - HEXCELLENTE 14 - HIAHIASTART

#### **GROS OUTSIDERS**

1 - BALTIMORA LUX 2 - BEAUTYFUL BREED 15 - HOLLYWOOD NIGHT